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
remontu, nowe okna, piec C.O. 
Okolice zajezdni MZK 99 tys. - 607 
554 063
Kawalerka - do kapitalnego 
remontu w Szklarskiej Porębie 
- bez pośredników - tanio - 880 
028 612
Kawalerka - duża - przytulna 
31,2 m2 w zadbanej kamienicy, 
blisko centrum. Kuchnia osobna. 
Okna nowe. Na podłogach panele. 
Ogrzewanie co-gazowe. Czynsz 
130 zł. Nieruchomości Szymkie-
wicz Lic. 2400 - 669 620 071
Kawalerka - ładna 26 m2, 
piętro 2 - Karłowicza, właściciel - 
514 000 838
Kawalerka - Mała Poczta 
ul. Powstańców Wielkopolskich 
mieszkanie zadbane po remoncie. 
Lic. 11965 - 509 949 961
Kawalerka - parter, do remontu, 
Cieplice Lic. 5877 - 500 122 445
Kawalerka - po gruntownym 
remoncie 26,5 m2. Blisko centrum 
miasta. Zadbana klatka schodowa. 
W bloku IV-piętrowym ocieplonym. 
Czynsz 144 zł. Nieruchomości 
Szymkiewicz. Lic. 2400 - 669-
620-071
Kawalerka - po kapitalnym 
remoncie, Zabobrze 2, 2p w bloku 
4p. Atrakcyjna lokalizacja, 93 tys. 
Lic. 10171 - 662 009 200
Kawalerka - po remoncie 
26,77 m2 na I-piętrze. Budynek 
też po remoncie, blisko centrum 
miasta. Spokojna cicha okolica. 
Elegancka kuchnia. Polecam. 
Nieruchomości Szymkiewicz. Lic. 
2400 - 669 620 071

Kawalerka - po remoncie na I 
piętrze 26,77 m2. Budynek też po 
remoncie, blisko centrum. Oko-
lica cicha, dużo zieleni. Kuchnia 
osobna. Czynsz 100 zł. Nierucho-
mości Szymkiewicz Lic. 2400 - 669 
620 071
Kawalerka - przytulna - 31 
m2 - ogrzewanie gazowe, okna 
plastikowe, gładź na ścianach, 
budynek po kapitalnym remoncie, 
niskie koszty, cena 100 000 zł - 
604 620 100
Kawalerka - śliczna tania, 
umeblowana w Cieplicach 800 zł 
i liczniki - 792 276 650
Kawalerka - tanio - 35,78 
m2 w budynku wielorodzinnym, 
blisko centrum. Kuchnia duża z 
meblami na wymiar. Po remoncie 
w spokojnej, zielonej okolicy. 
Nieruchomości Szymkiewicz Lic. 
2400 - 669 620 071
Kawalerka - ustawna 26 m2 
na III piętrze w bloku IV-piętrowym 
na Zabobrzu. Środkowa, b. ciepła 
i słoneczna. Kuchnia osobna. 
Klatka schodowa zadbana. Tania. 
Nieruchomości Szymkiewicz Lic. 
2400 – 669 620 071
Kawalerka - w Cieplicach na 
parterze z balkonem o powierzchni 
18 m2. Lic. 5877 - 500 122 447
Kawalerka - w Kamiennej 
Górze na ul Cichej w blokach - 695 
996 561
Kawalerka Cieplice - duża, 36 
m2 po remoncie. w pełni umeblo-
wana, wyposażona. Super cena. 
Nieruchomości Karkonoskie Lic. 
1740 - 503 021 047
Kawalerka Cieplice - duża, 36 
m2. Umeblowana, wyposażona. 
Super cena. Nieruchomości Kar-
konoskie Lic. 1740 - 503 021 047
Kawalerka Ciep l i ce  37 
m2-123000 zł - z dużym salonem 
25 m2, kuchnia i łazienką, w 
zielonej części miasta na II pię-
trze kamienicy- wymaga jedynie 
odświeżenia, warto zobaczyć. 
Nieruchomości Fankulewscy - 692 
094 962

Kawalerka Głowackiego - 
duża, 34 m2, po remoncie. Balkon. 
Zielona okolica. Nieruchomości 
Karkonoskie Lic. 1740 - 503 021 
047
Kawalerka M1 na „Widoku” - w 
Cieplicach na 1 piętrze w bloku. 
Po remoncie, bardzo słoneczna, 
kompletnie umeblowana, pow. 37 
m2, do wprowadzenia, Lic. 5524 - 
503 111 466
Kawalerka Miłków - składająca 
się z jednego pokoju, kuchni i 
łazienki z WC 20 m. Mieszkanie 
w kamienicy. ANNA KOWALSKA 
Lic. 5877 - 506 014 618
Kawalerka na Zabobrzu - po 
remoncie na drugim piętrze do 
wprowadzenia. N. Grzywińscy. Lic. 
998. - 509 156 552
Kawalerka w centrum - ul. 
Matejki, 3 piętro, czynsz 22 zł, 85 
tys. - 609 655 488
Kawalerka w centrum 45 m2 - 
na parterze, po remoncie, 45 m2, 
salon 27m2. Całość wymaga jedy-
nie odświeżenia. Cena wywoław-
cza 135000 zł. Zaproponuj swoją. 
Nieruchomości Fankulewscy - 692 
094 962
Kawalerka w Miłkowie - skła-
dająca się z jednego pokoju, 
kuchni i łazienki z WC o pow. 20 
m2. Mieszkanie w kamienicy na 
parterze Lic. 5877 - 506 014 618
Mieszkania Cieplice - dla 
wymagających, przy Termach 
Cieplickich obok Biedronki Pod 
Koroną, ul. Krośnieńska. Energo-
oszczędne ściany, ogródki, duże 
balkony, Internet, parki. 7-11 okien 
w mieszkaniu- info@dom-pol.com 
- 782 566 823
Mieszkania Piechowice 59 
000 zł - 27 m2 w Piechowicach w 
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